pessumdala. Nulktm aelaiis aul scxus • discrimen

ira liosiis fecerat, ut liquido appareret, eos non prae-

dandi , sed ultionem 7 exercendi graiia Francorum

tcrininos introisse. Cuius rei nuncium eum rex apud

Autesiodorum * civiiaiem accepisset, exlemplo *

Franeos oricnlales " atque Alamannos " ad piopul-

L AN.YILES LICIUSSENSES.

nem * supradicti Widokindi ' vel 3 sociorum eius

secundum consucludinem malam ilerum rebellati

sunl *, et uuntiatum cst boe • domno rege e Carolo
ad Autosiodorum7

civitalcm. Tunc praedictusdomnus
rex miltens scaram » Franciscam, ut sub velocitale

feslinarei ad resistendos supradictos Saxones 9
: sed

illi rebelles ad Henuin usquc Diviciam ,0 pervene-
runt

, lunc praeJantes secus Ilcnum ", el mullas
malitias facieutes, ecclcsias Dei incendentes in san-

ctemonialibus ", ei quod faslidium generat cnumc-
randi u

. El cum " subilo audienles de reversionc

donmi Caroli regis, ct de scara eius quani misit ob-

viam "illis, lunc a Saxonibus dimissd Reno, reversi

sunt per Logencbi " ° parlibus " Saxoniae, el sca-

sanduin bostem festinare iussit. Ipsc caeteris copiis B rac ls Francorum non " occurrcrunl obviam eis, sed

diinissis, Ilerislalliuni " villain. in qua biemare con-

stituerat ", venil. At Franci et '* Alamanni qui con-

tra Saxones missi erant, inagnis itineribus ad eos

ire eontendunl, si furle in linibus snis eos invenire

possent. Sedilli, iam reperacta, revertcbantur ad
sua. Quorum vesligia scquuti qui a rege missi fue-

iuni, in pago Hassiorum super fluvium Adernam iter

agentes invcnerunt ", eosquc statim in ipso fluuiini.s

vado adorti, tanta stragc ccciderunt ", utex ingenti

multitudiue ipsomm vix pauci doniuni fugiendo "

pervenisse dicantur.

DCCLXXIX.
At rex de Ileristiillio, uiii biemaverat et ubi na-

lalein Domiiii ac sanciiini pascha celebraverat, pri-

vesligium eoruin " ohscrvantes , consecuti sunt eos

super fluvium , cuius vocabulum cst Adarna ", in

loco qui dicitur Lihesi 22 f
. Ibi pugna * 3 incepta et

valde ** bene liiiila, auxiliante Domino Franei viclo-

rcs extiterunl; ct muhiiudo Saxonum ibi occisi
"*

sunt, el fugientes 2 '5 eum maguo conlumelio " re-

versi sunt Saxoniam !8
. Et caelebravit supradi-

etus 9a cleinenlissiinus rex nalalem Doiaiui in villa

quae dicitur ao Uaristallio •', et pascba similitcr.

Eiinmutavii se numerus annorum in

DCCLXXIX.
Tune domnus Carolus rcx iter peragens partibus

Niustriae ", et " pervenit 3V usque in villa
35 quae

paiiibus ;

maveris temperle raovons, Coinpendiu.n J> venit. Et C dicilur Conpendio 3<; et tune itenm
cum iinle, peraelo propler quod venerat negotio,